*
.
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esset, / esset ibi sepellitum corpus eius. Item Genaro servitore
et consanguinee sue, florenos / auti decem. Item omnibus
nepotibus suius carnalibus sollos viginti per quemlibet. Item /
reliquit quod usque ad decem annos post eius obitum, Sanctus
eius nepos de Sublaco det/duas caballatas vini annuatim de
vinea sua quam habet sublati et de ipso vino faciat / fieri
officium annuatim pro anima sua ct redemptione peccatorum
suorum. Item reliquit quod si ipse de/cesserit post factas et
recollectas messes grani quod fiat secptima in Rocca de Bucte /
sex rublorum grani. Item reliquit pro obsequio corporis sui
viginti libras cere, item /pauperibus qui intercesserint ad
obsequium corporis sui denatios quatuor per quemlibet.
Item/Catarene Cole Blasii de Sammuco florenos auri duos.
Ttem Gentilutie Lalle Mactarice / florenum auri unum. Item
ecclesie Sancte Marie de Monte florenum auri unum pro opere
ipsius Item ecclesie Sancte Marie de Vultu illa florenum medium
pro opete ipsius. Item Resalelle Iohannis Nicolai florenos/auti
duos. Item ecclesie Sancte Marie a Civitate sollos decem pro
opere ipsius. Item heredibus / Angeli Petti sollos quatuor. Item
archipresbitero de Cerbaria qui monachatus est sollos / quatuor
et ad hoc omnia exequenda reliquit et esse voluit suum
conmissarium et huius sui / testamenti executorem Sanctum
Andree de Reate eius nepotem. Item reliquis autem bonis / suis
mobilibus et immobilibus presentis et futuris iuribus et
actoribus sibi heredem universalem instituit Sanc / tum Andree
de Reate eius nepotem predictum et ad hoc omnia predicts sic
relicts et gesta magnificus vir Andreas de Montanea dominus
castri Rocce de Bucte et patronus supradicte ecclesie Sancti
Petri / ratificavit et consensit expresse et suam auctotitatem et
decretum interposuit in omnibus supradictis et predictus /
testator hanc suam ultimam voluntatem asseruit esse volle
quam valere voluit iute testamenti quod /si iure testamenti non
valeret, valeat saltim iure codicillorum vel cuiuscumque alterius
ultime vo/luntatis melius valere potest et debet. In cuius rei
futuram memoriam et dicti testatoris et eius / heredis ac aliorum
rerum quorum interest et potuit interesse cautelam factum est
exinde presens publicum instrumentum / per manum mei
notarti Cicci suprascripti et signis predictorum iudicis et testium
roboratum; quod de man/dato dicti testatoris scripsi et publi-
cum rogatus. Ego qui supracitatus auctoritate regis publicus /
castri Rocce de Bucte notarius et nostro solito signo signavi.
Signum crucis manus proprie Andree qui supra testis illicterati
Signum crucis manus proprie Petri Galline qui supra testis
illicterati